canje de los títulos de acciones de sucres a dólares de 

los Estados Unidos de América.- TRES.DOS.- Que 

se aumenta el capital suscrito en la cantidad de 

SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (US$600.00), mediante la 
emisión de QUINCE MIL (15,000,00) acciones 

nuevas ordinarias y nominativas de CUATRO 

CENTAVOS DÉ DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (US$0.04), cada una, 
con lo cual el capital suscrito ascenderá a 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA  (US$800.00), dividido

[...]

autorizado de la compañía en la cantidad de US$1,600.00 y en consecuencia reformar el 
artículo quinto del Estatuto Social de la Compañía solicitando que por Secretaría se de 
lectura al nuevo texto: 
“ARTICULO CINCO.- El capital autorizado de la compañía es de US$1,600.00 MIL 
SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, y el capital suscrito 
es de OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA dividido en 
VEINTE MIL ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de CERO ENTEROS 
CUATRO CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una,